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Festnetz Handy
1.Vorsitzender Klaus Arndt 1.Vorsitzender@svb-bru.de 04855-8031 0175 1604563
2.Vorsitzender Ulf Speck 2.Vorsitzender@svb-bru.de 04852-530200 0151 56989768
Schatzmeister Sven Ausborm Schatzmeister@svb-bru.de 04852-5306440 0170 3138994
Jugendwart Peer-Olaf Kraul Jugendwart@svb-bru.de 04852-879040 0152 04517022
Schriftführer Anke Hargens schriftfuehrer@svb-bru.de 04851-8239 0159 02356164

1.Beisitzer Wolfgang Wiese 1.Beisitzer@svb-bru.de 04852-83555 0170 2252878
2.Beisitzer Jürgen Drews 2.Beisitzer@svb-bru.de 04852-5817 0151 15027002
1.Schlengelwart Dirk Grimsmann 1.Schlengelwart@svb-bru.de 04852-533010 0176 42723865
1.Clubheimwart Ernst-Otto Hargens 1.Clubheimwart@svb-bru.de 04851-8239 0171 1256476
2.Clubheimwart Werner Haack 2.Clubheimwart@svb-bru.de 04852 940208 0175 4975513
Wettfahrtobmann Thorben Beuth Wettfahrtobmann@svb-bru.de 0160 8208345
Platzwart Maik Völker Platzwart@svb-bru.de 04852-7705 0151 19321722
2.Jugendwart Jasmin Grimsmann 2.Jugendwart@svb-bru.de 0157 33744679
Pressewart Stefan Fiege Presse@svb-bru.de 0172 4225018
Festwart Lara Beuth Festwart@svb-bru.de 0173 6432738
Webmaster Lutz Domnick webmaster@svb-bru.de 0175 5866771
Mehrzweckgebäudewart Andreas Hennings Mehrzweckgebaeudewart@ svb -bru.de 0160 97609900
Wohnmobilplatzwart Evert Bikker 0151 43829219

Ilse Ausborm
Uwe Heilmann
Sandra Grimsmann
Erika Herwig

SVB - Ansprechpartner
Vorstand

Funktion Name E.Mail Adresse SVB Telefon Nr.

Beitatsmitglieder ( nicht vollständig)

Hafen und Wohnmobile Büro Hafenmeister@svb-bru.de 04852 8391909 O8:00-10:00 u. 16:00-18:00

Funktionen (nicht vollständig)


